DO~MIL OCHOCIENTOS TREINTA MILLONES QUINIENTOS MIL).- DETALLE DE INGRESOS: 
«e tOIl.O~l\. 

3. Remuneracion: GS.21.000.000.- Honorarios Profesionales promedio mensual GS.13.000.000.- 

4. Sueldo de la Cónyuge Gs. 5.000.000.- Otros Ingresos promedio mensual: Gs. 5.000.090.- TOTAL 

INGRESOS: Gs.44.000.000.- (GUARANIES CUARENTA y CUATRO MILLONES). Por último, el -- 5. 

compareciente desea deja constancia que el aumento existente en su patrimonio desde la última 6. 

7. Declaración de Bienes formalizada en fecha 06/08/2006 se debe a la adquisición por transferencia 

8. de 5 (cinco) propiedades que hiciera a su favor su madre y la adquisición por parte de su cónyuge,